
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 31 – МИ 

Тополовград, 22 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Корекции в данни на кандидати от ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“, 

РЕГИСТРИРАНИ за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1,  

 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Обявява за невалидни Удостоверение № 013/ 18.09.2019 г.  

/Приложение № 68- МИ/, издадено на Петър Янчев Златев, издигнат за 

кандидат за общински съветник от ПП „Възраждане“ и Удостоверение 

№ 019/ 18.09.2019 г.   /Приложение № 68- МИ/, издадено на Петър 

Янчев Златев, издигнат за кандидат за общински съветник от ПП 

„Възраждане“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

2. Да се извършат корекции в секция „Кандидати“ в електронната система 

на ОИК/ЦИК, както следва: 

 Вместо ПЕТЪР ЯНЧЕВ ЗЛАТЕВ, да се нанесе ПЕТЪР ЗЛАТЕВ ЯНЧЕВ 

 Да се коригира ЕГН на ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ с  посочения 

коректен такъв в системата на „ГРАО“. 

3. Да се издадат Удостоверения с коригираните данни на горепосочените 

кандидати с номера, следващи номерата в ЕРУ.  

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


